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/ T OFFIZIELLE RANGLISTE n
Organisation SC-Haag Streckenrekord <M> Mooney, John 0:14:48,0
Datum 06. April 2024 <W> Viellehner Julia 0:17:26,4
Wettkampfleiter ~ E.K&hler SC-Haag Streckenname Trescherberg
Streckenchef E.Kodhler SC-Haag Hohendifferenz 200 m
Timing & Data Zeitnahme-BGL Streckenlénge 4200 m
GESAMT MANNLICH / WEIBLICH
Rang StNr Name Verein Differenz
1| 289 | ROTTMULLER ANIAN PTSV Rosenheim 15:50,73 + [ 15,90
288 | EDER MICHAEL PTSV Rosenheim 16:11,56 +20,83 | 15,56
3 | 141 | KIRMEIER MAXIMILIAN Lauffeuer Chiemgau 16:44,64 +53,91 | 15,05
4 | 241 | HIERMER STEFAN Briickner Maschinenbau 17:42,26 +1:51,53 | 14,23
5| 231 | MAHN MARIO SV Unterwdssen 17:45,11 +1:54,38 | 14,20
6 | 44 | STIMPFLE JOHANNES Ambleside AC 17:48,80 +1:58,07 | 14,15
7 | 285 | REGER VALENTIN Feuerwehr Haag 18:05,55 +2:14,82 | 13,93
8 8 | SIEGERSTETTER MARKUS LG Passau 18:29,39 +2:38,66 | 13,63
9 [ 197 | DOMSCH STEFAN TSV Neumarkt-Sankt Veit 18:41,25 +2:50,52 | 13,48
10 75 | SCHRAMM HELMUT RST-Haag 19:00,73 +3:10,00 | 13,25
11 59 | WIETHAUS SIMON 19:09,52 +3:18,79 | 13,15
12 12 | KALB MARKUS Erdinger Active Team 19:17,96 +3:27,23 | 13,06
13 | 60 | HEINRICH HANS SC Haag 19:20,90 +3:30,17 | 13,02
14 | 280 | WANKA NORBERT LG Mettenheim 19:43,12 +3:52,39 | 12,78
15 | 132 | POTOCKI JANOSCH 19:53,59 +4:02,86 | 12,67
16 65 | SONNER QUIRIN Sonner Maschinenbau 20:07,11 +4:16,38 | 12,53
17 61 | ORTHUBER RONALD SV Unterneukirchen 20:10,18 +4:19,45 | 12,49
18 | 301 | SMIRNOV EVGENII 20:11,75 +4:21,02 | 12,48
19 | 193 | VOM DORP BENJAMIN PTSV Rosenheim 20:19,86 +4:29,13 | 12,39
20 4 | BARTH CHRISTIAN DAV Mihldorf 20:31,16 +4:40,43 | 12,28
21 46 | KLASSEN JOHANN 20:32,33 +4:41,60 | 12,27
22 | 272 | JAGER BENJAMIN Jagermeister 20:36,50 +4:4577 | 12,23
23 | 49 | SCHIEBL TOBIAS FC Maitenbeth 20:38,21 +4:47,48 | 12,21
24 | 309 [ SPRENGLER MAX 20:45,43 +4:54,70 | 12,14
25 | 47 | LANG SIMON Yoloniten 20:47,63 +4:56,90 | 12,12
26 | 281 | DEGENHARDT STEPHAN LG Mettenheim 20:48,90 +4:58,17 | 12,11
27 | 282 | SCHLESAG BERNHARD Sparkasse Altétting-Miihldorf 20:52,58 +5:01,85 | 12,07
28 | 165 | HELL JOSEF DAV Muhldorf 20:54,97 +5:04,24 | 12,05
29 | 115 | MAREK SARAH WSV Grof3karolinenfeld 20:57,54 +5:06,81 | 12,02
30 | 263 | ZAHORKA THERESA PTSV Rosenheim 20:59,72 +5:08,99 | 12,00
31 | 244 | WAGNER FLORIAN SV Obermdgersheim 21:07,00 +5:16,27 | 11,93
32 | 194 | VOM DORP BASTIAN PTSV Rosenheim 21:15,30 +5:2457 | 11,86
33 | 29 | TROCH KERSTIN FTZ Mihldorf Team Siebzehnribl 21:26,82 +5:36,09 | 11,75
34 | 137 | STADLER DAVID SV Schwindegg 21:28,03 +5:37,30 | 11,74
35 | 39 | NEULINGER NICO 21:33,17 +5:42,44 | 11,69
36 | 212 | PREUR GEORG SC Haag 21:34,64 +5:43,91 | 11,68
37 | 167 | BURGER FRITJOF SoBi Team Burgrain 21:42,83 +5:5210 | 11,61
38 | 274 | KIERMEIER ROBERT LG Mettenheim 21:43,14 +5:52,41 | 11,60
39 1 | AMANN STEFAN RV Pfeil Neudtting 21:44,45 +5:53,72 | 11,59
40 97 | HASELBECK EUGEN ZF Aschau Lauf-Team 21:48,71 +5:57,98 | 11,55
41 | 160 | WOLLMANNSPERGER TONI WSV Zellerreit 21:50,16 +5:59,43 | 11,54
42 | 265 | BAADER LOTHAR TSV Wasserburg 21:59,49 +6:08,76 | 11,46
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GESAMT MANNLICH / WEIBLICH

Rang StNr Name
43 | 199 | WOLFERSTETTER MORITZ
44 80 | REITER ANDREAS
45 | 158 | MAIERBACHER JOSEPH
46 | 215 | KLIEBER FABIAN
47 | 198 | HOLICKY MILAN
48 | 246 | GOSCHL ROBERT
49 | 182 | GLUCK VITUS
50 | 109 | TRAIDL ANDREAS
51 | 294 | MERTENS MATTHIAS
52 | 152 | SCHUMACHER GERHARD
53 | 208 | SCHMELZ MANFRED
54 | 270 | UHLIG SIMON
55 | 184 | HUBER HELGE
56 | 284 | ZERRER LEA
57 | 157 | HERMANN PATRICK
58 68 | STOCKL BETTINA
59 30 | JOGMIN ANDREAS
60 52 | GEIDOBLER GERHARD
61 33 | MAYERHOFER ZENO
62 | 292 | WEGMAIER THOMAS
63 | 189 | KREINECKER FLORIAN
64 56 | HUBER DIRK
65 | 174 | KALB JOSEF
66 | 240 | BUCHNER THOMAS
67 69 | WOLLBOLDT REGINA
68 45 | WAGNER THOMAS
69 35 | LANG PETRA
70 | 251 | PEMCI BENIK
71 | 290 | PAPADIMITRIOU DUKE
72 | 140 | MUHLBAUER EVA
73 | 138 | HUBER ADRIAN
74 | 303 | MOLLER CATHRIN
75 | 249 | MAIER THOMAS
76 | 219 | TRINKS MICHAEL
77 | 151 | BODENBURG GUNTER
78 | 259 | LOHMAYER MARKUS
79 | 179 | BURGER VINCENT
80 | 279 | KOHL ANNA
81 | 278 | KOHL MORITZ
82 | 247 | GARBNER MARKUS
83 | 125 | VAAS MARTIN
84 66 | HIEBL SABINE
85 | 131 | HOLZHAUER KAI
86 21 | TAUTERMANN SIMON
87 | 106 | WIMMER ANDREAS
88 17 | MULLER STEFFEN
89 18 [ UNTERBURGER MARKUS
90 | 195 | HUBER PETER
91 | 121 | HARTINGER ROSI
92 | 260 | RINGLER GEORG
93 | 255 | BIERMEIER ALOIS
94 | 108 [ STEINBERGER JOSEF
95 | 217 | KRASICKA-KNOLL MALGORZATA
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TSV 1880 Wasserburg
SV Teising

WSV Zellerreit
Lauffeuer Chiemgau
Pardubice

SV Reichertsheim

SC Haag

ZF Aschau Lauf-Team
SV Schwindegg
Nitrochemie Aschau GmbH
SC Ainring

Lokomotive Mihlthal
SC Haag

SC Haag

WSV Zellerreit

DAV Muhldorf

LG Mettenheim
ALLIANZ GEIDOBLER
SC Haag

TSV Sankt Wolfgang

Lauftreff der Narrischen

Briickner Maschinenbau
SC Haag

LG Kreis Dachau

LT Zwecks da Gaudi
SoBi Team Burgrain

SC Ainring

TUS Griesheim

SC Haag

WSV GroRkarolinenfeld
SC Haag

Tagwerk

SoBi Team Burgrain
LG Region Landshut
Team Seidl

LG Mettenheim

SV Schwindegg
Sonner Maschinenbau
Jagermeister

der Selbstlaufer

ZF Aschau Lauf-Team

How much is the fish

SV Schwindegg
Tagwerk

TSV Vilsbiburg

ZF Aschau Lauf-Team
PTSV Rosenheim

22:01,10
22:03,86
22:06,71
22:07,62
22:10,64
22:13,08
22:13,65
22:15,71
22:16,86
22:18,16
22:20,58
22:21,38
22:27,03
22:28,50
22:40,02
22:53,63
22:55,57
22:57,00
22:57,98
22:58,85
22:59,42
22:59,97
23:02,28
23:03,27
23:12,75
23:15,99
23:17,89
23:21,33
23:23,15
23:25,24
23:31,12
23:34,58
23:40,02
23:43,49
23:46,23
23:46,95
23:48,00
23:50,07
23:51,58
23:54,14
23:57,70
23:59,87
24:02,23
24:03,12
24:03,62
24:08,34
24:09,62
24:12,34
24:12,99
24:14,06
24:16,71
24:20,54
24:22,68

Differenz
+6:10,37
+6:13,13
+6:15,98
+6:16,89
+6:19,91
+6:22,35
+6:22,92
+6:24,98
+6:26,13
+6:27,43
+6:29,85
+6:30,65
+6:36,30
+6:37,77
+6:49,29
+7:02,90
+7:04,84
+7:06,27
+7:07,25
+7:08,12
+7:08,69
+7:09,24
+7:11,55
+7:12,54
+7:22,02
+7:25,26
+7:27,16
+7:30,60
+7:32,42
+7:34,51
+ 7:40,39
+7:43,85
+7:49,29
+7:52,76
+7:55,50
+ 7:56,22
+7:57,27
+7:59,34
+8:00,85
+8:03,41
+ 8:06,97
+8:09,14
+8:11,50
+8:12,39
+8:12,89
+ 8:17,61
+8:18,89
+ 8:21,61
+8:22,26
+8:23,33
+ 8:25,98
+8:29,81
+8:31,95

11,45
11,42
11,40
11,39
11,36
11,34
11,34
11,32
11,31
11,30
11,28
11,27
11,22
11,21
11,12
11,01
10,99
10,98
10,97
10,97
10,96
10,96
10,94
10,93
10,86
10,83
10,82
10,79
10,78
10,76
10,71
10,69
10,65
10,62
10,60
10,60
10,59
10,57
10,56
10,54
10,52
10,50
10,48
10,48
10,47
10,44
10,43
10,41
10,41
10,40
10,38
10,35
10,34
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GESAMT MANNLICH / WEIBLICH

Rang StNr Name

96 | 50 | SCHIEBL JOHANN

97 | 262 | GABLER HERMANN

98 | 159 | CZEMPINSKI TOBIAS

99 | 295 | KOBLBAUER FRANZISKA
100 [ 79 | MAYR THOMAS
101 42 | KAUFMANN MARTIN
102 | 243 | LACKERMEIER JOSHUA
103 | 177 | UNTERHOLZNER MARIA
104 | 205 | RUDORFER PETER
105 | 55 | MAYER ROBERT
106 | 155 | WERNER NIKLAS
107 | 120 | WAGENSPOCK STEFAN
108 | 253 | OBERBAUER DIETER
109 | 283 | KOSHEWNIKOW IGOR
110 | 112 | BURGMAIR MICHAEL
111 81 | SCHERM ANDREAS
112 | 70 | REINER GEORG-MICHAEL
113 | 36 | MAYERHOFER LUDWIG
114 | 27 | KILLERMANN HELMUT
115 | 291 | FUCHS MICHAEL
116 | 143 | ESPOSITO CARLO
117 | 230 [ HACKER CHRISTINA
118 | 173 | KIRCHMEIER HARALD
119 | 87 | RUMPFINGER ZENO
120 | 209 | WEBER YANNICK
121 64 | GOSCHL STEFAN
122 | 116 | DRESL MICHAEL
123 | 134 | SEIDL ALBERT
124 | 229 | POTZL KONSTANTIN
125 | 236 | STEGMAIER ROLAND
126 | 136 | SEIDL ELIAS
127 | 91 [ MAIER MANFRED
128 | 93 | WESTENTHANNER GEORG
129 | 83 [ HULLIN THOMAS
130 | 257 | BARTH WOLFGANG
131 | 154 | BARTH DENNES
132 | 128 | KNOTT SANDRO MARCEL
133 | 296 | WAGNER JOHANNA
134 | 216 | KLIEBER VERONIKA
135 | 105 | RAMP YVONNE
136 | 58 | PLEUNIK PHILIPP
137 | 299 | MEYER VITUS
138 | 242 | NIEDL TOBIAS
139 | 213 | BORRMANN FELIX
140 | 293 | JAGER JENS
141 53 | HOFWEBER DANIEL
142 | 261 | EMPL CHRISTIAN
143 19 | BRUNNER ANDREAS
144 | 170 [ RUTTER THOMAS
145 | 57 | MAYER BERNHARD
146 | 82 | SCHOBERL GUNTER
147 | 51 | ELLINGER ZENO
148 | 267 | HOBMAIER JOSEFINE
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FC Maitenbeth

WSV Zellerreit

TuS Prien

LT Zwecks da Gaudi
DJK-SV Oberndorf

FTZ Leistungsteam

TV Altétting

Lauffeuer Chiemgau
Lauftreff der Narrischen
ZF Aschau Lauf-Team

TSV Neumarkt-Sankt Veit

ASV Dachau

SoBi Team Burgrain
SC Haag

Stiftung Wadentest

DJK-SV Oberndorf
SV Schwindegg

SC Haag

Lokomotive Mihlthal
DJK-SV Oberndorf
LG Mettenheim
Team Seidl
ATOMA-MULTIPOND
Chiem-Baier

Team Seidl

WSV GroRkarolinenfeld
WSV GroRkarolinenfeld
SC Haag

ALLIANZ GEIDOBLER
SV Schwindegg

SV Schwindegg
Lauffeuer Chiemgau
ZF Aschau Lauf-Team

Nitrochemie Aschau GmbH

Briickner Maschinenbau

Team Jagermeister
ALLIANZ GEIDOBLER
Tagwerk

Stiftung Wadentest
DAV Muhldorf

Lauftreff der Narrischen
WSV GroRkarolinenfeld
DJK-SV Oberndorf
PTSV Rosenheim

24:27,22
24:30,12
24:32,79
24:33,04
24:34,81
24:42,53
24:43,57
24:44,43
24:46,62
24:50,11
24:51,84
24:52,64
24:53,87
24:54,73
24:55,70
24:56,13
24:56,76
24:57,36
25:04,30
25:06,50
25:08,05
25:08,89
25:09,53
25:13,42
25:14,38
25:15,32
25:17,90
25:19,28
25:25,68
25:31,52
25:32,25
25:34,04
25:35,57
25:37,14
25:38,03
25:39,95
25:42,61
25:43,36
25:44,15
25:44,89
25:45,74
25:48,09
25:50,82
25:53,36
25:55,64
26:01,82
26:09,37
26:11,55
26:15,85
26:17,51
26:22,94
26:24,40
26:27,37

Differenz
+ 8:36,49
+8:39,39
+ 8:42,06
+ 8:42,31
+ 8:44,08
+ 8:51,80
+8:52,84
+8:53,70
+ 8:55,89
+ 8:59,38
+9:01,11
+9:01,91
+9:03,14
+9:04,00
+ 9:04,97
+9:05,40
+9:06,03
+ 9:06,63
+9:13,57
+9:15,77
+9:17,32
+9:18,16
+9:18,80
+9:22,69
+9:23,65
+9:24,59
+9:27,17
+9:28,55
+9:34,95
+9:40,79
+9:41,52
+9:43,31
+9:44,84
+9:46,41
+9:47,30
+ 9:49,22
+9:51,88
+9:52,63
+9:53,42
+ 9:54,16
+ 9:55,01
+ 9:57,36

+ 10:00,09

+10:02,63

+10:04,91
+10:11,09
+10:18,64
+10:20,82
+10:25,12
+10:26,78
+10:32,21
+10:33,67
+ 10:36,64

10,31
10,28
10,27
10,26
10,25
10,20
10,19
10,19
10,17
10,15
10,14
10,13
10,12
10,12
10,11
10,11
10,10
10,10
10,05
10,04
10,03
10,02
10,02
9,99
9,98
9,98
9,96
9,95
9,91
9,87
9,87
9,86
9,85
9,84
9,83
9,82
9,80
9,80
9,79
9,79
9,78
9,77
9,75
9,73
9,72
9,68
9,63
9,62
9,59
9,58
9,55
9,54
9,53
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GESAMT MANNLICH / WEIBLICH

Rang StNr

Name

149 | 218 | KNOLL HILMAR PTSV Rosenheim

150 | 176 | LIEBMANN SYLVIA SC Haag

151 | 207 | BANKS LEIGH

152 86 | RUMPFINGER BIRGIT SC Haag

153 23 | FABER STEFAN Nitrochemie Aschau GmbH
154 | 225 | WAGENSPOCK PATRIK ATOMA-MULTIPOND
155 | 269 | ELLINGER TOBIAS

156 | 250 [ KLEIBEL URSULA PTSV Rosenheim

157 84 | MAILHAMMER CLAUDIA SV Schwindegg

158 | 161 | AXTHAMMER UTE WSV Zellerreit

159 | 107 [ GAMS FLORIAN ZF Aschau Lauf-Team
160 | 171 | RUTTER QUIRIN DAV Muhldorf

161 | 175 | LIEBMANN LEON SC Haag

162 | 203 | HELLER MAIK

163 98 | KONIG MICHAEL ZF Aschau Lauf-Team
164 | 48 | SCHIEBL ANNA FC Maitenbeth

165 | 286 | OBERNIEDERMAIER MONIKA LG Mettenheim

166 | 202 [ KADEN BABETT Briickner Maschinenbau
167 | 201 | GROSS MARTIN LG Sempt

168 25 | MAIER IRMGARD LC Bayern

169 | 233 | WIESENBERGER HANS

170 10 [ DR.HUTTER SIGRID LG Mettenheim

171 | 254 | FISCHER-WIEDEBURG Lauffeuer Chiemgau
172 67 | WENDL KATHARINA SC Haag

173 | 148 | OBERSTARR HANS TSV 66 Polling

174 | 145 | ZURNER JORG TSV 66 Polling

175 77 | GRUBER RAIMUND Lokomotive Mihlthal
176 | 222 | GERER HELMUT WSV Zellerreit

177 | 111 | STEINBERGER ALOIS ZF Aschau Lauf-Team
178 | 302 | BALTES IRMI

179 62 | STRASSER ROBERT Nitrochemie Aschau GmbH
180 | 129 | MAIERHOFER ANTON ZF Aschau Lauf-Team
181 | 266 | STADLER GEORG SV Schwindegg

182 | 123 [ ESPOSITO TONI SC Haag

183 | 150 | STIGLOHER MARTIN Reservisten Willing

184 | 180 [ CZMAIDUCH ALFRED SC Aising-Pang

185 | 187 | GRUNER RAINER TSV Soyen

186 11 | KRIESCH VOLKMAR MTV 1862 Pfaffenhofen
187 | 271 | LOSBICHLER FRANZ TSV Taufkirchen

188 | 117 | MEISINGER GERHARD WSV GroRkarolinenfeld
189 92 | MOOSNER LEONHARD WSV GroRkarolinenfeld
190 | 104 | RAMP MANFRED ZF Aschau Lauf-Team
191 88 | RUMPFINGER JOHANNES SC Haag

192 | 252 | LAUTERBACH CHRISTIAN

193 | 162 | HELL HELMUT WSV Zellerreit

194 5 | SEIDL THERESA DAV Muhldorf

195 15 [ ASANGER SONJA FTZ Mihldorf Team Siebzehnriibl
196 9 | BIERINGER JOHANN TSV Feldkirchen

197 | 245 | GROPP LEO SC Haag

198 | 310 | PROHOP KATHARINA

199 54 | BECK CHRISTIAN ALLIANZ GEIDOBLER
200 | 172 | KIRCHMEIER ANGELIKA

201 32 | MAYERHOFER BERNHARD SC Haag
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26:28,13
26:35,56
26:47,38
26:54,29
26:57,02
26:59,85
27:03,16
27:09,25
27:15,71
27:16,22
27:17,13
27:17,63
27:19,24
27:24,61
27:25,57
27:35,12
27:36,20
27:38,52
27:41,38
27:42,71
27:44,15
27:52,10
27:55,84
28:02,41
28:07,86
28:09,13
28:14,30
28:16,20
28:17,64
28:22,37
28:24,21
28:39,84
28:54,84
28:58,38
29:03,73
29:05,39
29:11,47
29:17,08
29:21,54
29:22,26
29:22,98
29:25,22
29:26,63
29:28,15
29:30,64
29:32,41
29:35,67
29:38,66
29:39,57
29:40,18
29:41,64
29:42,04
29:46,37

Differenz
+10:37,40
+10:44,83
+ 10:56,65
+ 11:03,56
+11:06,29
+11:09,12
+11:12,43
+11:18,52
+11:24,98
+11:25,49
+11:26,40
+11:26,90
+11:28,51
+11:33,88
+11:34,84
+ 11:44,39
+ 11:45,47
+11:47,79
+ 11:50,65
+11:51,98
+11:53,42
+12:01,37
+12:05,11
+12:11,68
+12:17,13
+12:18,40
+12:23,57
+12:25,47
+12:26,91
+12:31,64
+12:33,48
+12:49,11
+13:04,11
+13:07,65
+13:13,00
+ 13:14,66
+13:20,74
+13:26,35
+13:30,81
+13:31,53
+13:32,25
+13:34,49
+ 13:35,90
+13:37,42
+13:39,91
+ 13:41,68
+13:44,94
+ 13:47,93
+ 13:48,84
+13:49,45
+13:50,91
+13:51,31
+ 13:55,64

9,52
9,48
9,41
9,37
9,35
9,33
9,32
9,28
9,24
9,24
9,24
9,23
9,22
9,19
9,19
9,14
9,13
9,12
9,10
9,09
9,09
9,04
9,02
8,99
8,96
8,95
8,92
8,91
8,91
8,88
8,87
8,79
8,72
8,70
8,67
8,66
8,63
8,61
8,58
8,58
8,58
8,57
8,56
8,55
8,54
8,53
8,52
8,50
8,50
8,49
8,49
8,48
8,46
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GESAMT MANNLICH / WEIBLICH

Rang StNr Name

202 | 277 | MEIER SUSANNE

203 | 133 | HEINRICH MICHAEL
204 | 95 | HUHNHOLT THEO

205 | 190 | GOLD MAXIMILIAN

206 | 227 | SCHICK JULIAN

207 | 31 | NISSL ERNA

208 | 181 | GLUCK BRIGITTE

209 | 20 | MAGGIONI GIANLUCA
210 | 232 | DURR MARTINA

211 | 238 | BERAN GERHARD

212 | 130 | BOHM DAVID

213 | 71 | WOLLBOLDT MONA
214 16 | ZANDER MARION

215 | 76 | HABL CHRISTIAN

216 | 239 | ERHARD KARL-HEINZ
217 | 235 | SINGER BOB

218 | 264 | ROSSRUCKER LUDWIG
219 | 96 | PRERBLER DANIEL

220 | 101 | TREIBER CHRISTINA
221 | 183 | HUBER KONRAD

222 | 110 | GEIDOBLER TOBIAS
223 | 192 | HERRNEDER HANS
224 | 89 | RUMPFINGER ANTONIA
225 | 85 | RUMPFINGER HANS
226 | 72 | KONIG JUSTUS

227 6 | SCHMID JOSEF

228 | 223 | OSTLER GUNTHER

229 | 102 | TREIBER FRANZISKA
230 | 100 | TREIBER INGO

231 | 118 | THONE MANUEL

232 | 41 | ELLINGER ANNA

233 | 40 | ELLINGER THOMAS
234 | 78 | BOHM CHRISTINE

235 | 146 | STEMMER KURT

236 | 94 | JANTOS MARIE-LUISE
237 | 214 | SELB ROSWITHA

238 | 147 | ESCHLER PATRICK
239 | 308 | VETTER PATRICK

240 | 113 | NEUBAUER ANNA

241 28 | SCHMID KARIN

242 | 185 | BORRMANN JENS

243 | 305 | WAGENSPOCK SEBASTIAN
244 | 224 | FOTTNER MARIA

245 | 169 | WASSATSCH ANDREAS
246 | 166 | SCHMIDT SARAH

247 | 149 | KRAMER HANSPETER
248 | 220 | HENZE DIANA

249 | 210 | RORKOTHEN FRANZISKA
250 | 211 | FLADERER BERNHARD
251 | 163 | STOGER FLORIAN

252 | 304 | MOLLER THOMAS

253 | 221 | KNOPP BRITTA

254 | 114 | STEMMER ANN-KATRIN
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Lauffeuer Chiemgau
Athiopien 1
LC Bayern

ATOMA-MULTIPOND
TV Kraiburg

SC Haag

Stiftung Wadentest

LG Mettenheim
Lokomotive Mihlthal
SC Haag

Sport flr Spenden

Briickner Maschinenbau

SC Haag

Lokomotive Mihlthal
ZF Aschau Lauf-Team
SC Haag

ZF Aschau Lauf-Team
Tagwerk

SC Haag

SC Haag

SV Schwindegg

ZF Aschau Lauf-Team
ZF Aschau Lauf-Team
ZF Aschau Lauf-Team
Lauffreunde Velden
Lauffreunde Velden
TSV Soyen

Lauffeuer Chiemgau
TSV 66 Polling
Lokomotive Mihlthal
Lokomotive Mihlthal
MTV 1862 Pfaffenhofen
TSV Feldkirchen

LG Mettenheim
NWTB

Radsport Wasserburg
SV Schwindegg
Lokomotive Muhlthal
Bayerische Laufzeitung
WSV Zellerreit

SV Schwindegg
Lokomotive Mihlthal

29:55,18
29:56,27
30:04,15
30:08,30
30:14,76
30:22,12
30:23,02
30:49,64
30:54,23
30:57,03
30:58,87
31:04,49
31:09,86
31:13,85
31:14,91
31:16,73
31:30,90
31:37,36
31:38,41
31:41,94
31:43,88
31:46,24
31:51,51
31:52,48
31:56,22
32:00,01
32:05,19
32:06,22
32:07,61
32:10,33
32:11,55
32:12,29
32:13,02
32:32,00
32:41,74
32:42,33
32:43,11
33:17,05
33:18,49
33:44,49
34:22,27
34:27,01
34:54,28
35:00,78
35:07,28
35:16,68
35:21,56
35:23,26
35:33,91
35:42,81
35:48,19
35:57,51
36:15,79

Differenz
+ 14:04,45
+ 14:05,54
+14:13,42
+14:17,57
+14:24,03
+14:31,39
+14:32,29
+ 14:58,91
+ 15:03,50
+ 15:06,30
+ 15:08,14
+15:13,76
+15:19,13
+15:23,12
+15:24,18
+ 15:26,00
+15:40,17
+ 15:46,63
+ 15:47,68
+15:51,21
+ 15:53,15
+ 15:55,51
+ 16:00,78
+16:01,75
+ 16:05,49
+ 16:09,28
+16:14,46
+16:15,49
+ 16:16,88
+16:19,60
+ 16:20,82
+16:21,56
+16:22,29
+16:41,27
+16:51,01
+ 16:51,60
+16:52,38
+17:26,32
+17:27,76
+17:53,76
+18:31,54
+ 18:36,28
+19:03,55
+19:10,05
+19:16,55
+19:25,95
+19:30,83
+19:32,53
+19:43,18
+19:52,08
+ 19:57,46
+20:06,78
+ 20:25,06

8,42
8,42
8,38
8,36
8,33
8,30
8,29
8,17
8,15
8,14
8,13
8,11
8,09
8,07
8,06
8,06
8,00
7,97
7,96
7,95
7,94
7,93
7,91
7,91
7,89
7,87
7,85
7,85
7,84
7,83
7,83
7,82
7,82
7,75
7,71
7,71
7,70
7,57
7,57
7,47
7,33
7,31
7,22
7,20
7,18
7,14
7,13
7,12
7,09
7,06
7,04
7,01
6,95
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GESAMT MANNLICH / WEIBLICH

Rang StNr Name

255 | 228 | SCHAFFNER MARTIN

256 | 206 | BAND THOMAS

257 | 276 | ROTHENBERGER KARIN
258 2 | KOHLER ERNST

259 | 273 | ANZINGER KARIN

260 | 306 | RUTTER ISABELLE

261 | 186 | BORRMANN PETRA

262 | 37 | JOHN ANGELIKA

263 | 307 | WEIGL MICHAELA

264 | 258 | PRIELLER WERNER

265 | 119 | PFEILSTETTER STEFANIE
266 | 178 | MOSER SELINA

267 | 74 | LANG HELENA SINA

268 | 234 | KOLM IRIS

269 | 248 | RIEDL MONIKA

270 | 164 | WILLIS CAROL

271 | 168 | UNGELENKE KATHARINA
272 | 156 | KRAMER ELFRIEDE

273 | 200 | MAI ELLI

274 | 287 | GROPP MELANIE

275 | 73 | LANG MIRIAM CHRISTINA
276 | 153 | GOTTWALD HERBERT
277 | 38 | JOHN DIETMAR

06. April 2024 /  Auam Inn

ATOMA-MULTIPOND
SV Schwindegg
PTSV Rosenheim

SC Haag

LG Mettenheim

DAV Muhldorf

RV Sturmvogel MUC
Bayerische Laufzeitung
DAV Muhldorf

SC Haag

Lokomotive Muhlthal
Lokomotive Mihlthal
LG Mettenheim

LG Mettenheim
Erdinger Active Team
LG Mettenheim

SoBi Team Burgrain
TSV Sojen

LG Mettenheim

SC Haag

LG Mettenheim

SC Haag

Bayerische Laufzeitung

Differenz

36:16,79 | +20:26,06 | 6,95
36:26,17 | +20:3544 | 6,92
36:31,57 | +20:40,84 | 6,90
36:42,56 | +20:51,83 | 6,86
37:07,74 | +21:1701 | 6,79
37:10,27 | +21:1954 | 6,78
37:2552 | +21:3479 | 6,73
37:50,46 | +21:59.73 | 6,66
38:42,53 | +22:51,80 | 6,51
38:58,18 | +23.07.45 | 6,47
39:00,24 | +23:0951 | 6,46
39:04,60 | +23:1387 | 6,45
40:07,44 | +24:1671 | 6,28
40:09,81 | +24:1908 | 6,27
40:12,37 | +24:2164 | 627
40:30,86 | +24:40,13 | 6,22
41:11,39 | +25:2066 | 6,12
41:22,16 | +25:31,43 | 6,09
41:3210 | +254137 | 6,07
41:42,63 | +2551,90 | 6,04
42:26,83 | +26:36,10 | 5,94
43:27,88 | +27:3715 | 5,80
1:00:59,77 | +45:09,04 | 4,13
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